



EMPLACEMENT TOURISME CAMPING TRADITIONNEL

NOV 2025

TOURISM PLACE - TRADITIONNAL CAMPING

TARIFS TTC en euros 2026 * (taux de TVA en vigueur 10%)

PRICE LIST incl. tax in euros 2025 * (VAT rate 10 %)

	Tarif Caravane / Camping car / Tentes Prices for caravans, camper vans, tents	Tarif Visiteur Prices for visitors
Nuit par adulte (et enfant + 12 ans) Emplacement et véhicule inclus By adult and child > 12 y old Place and vehicle included	14,00 €	En journée Daily 7 € / adulte / adult 5 € / enfant / child
Par enfant (de 2 à 12 ans) By child 2 to 12 y old	10,00 €	Avec nuitée Nightly 14 € / adulte / adult 10 € / enfant / child
Animal de compagnie Pet	5,00 €	<ul style="list-style-type: none">◆ Location adaptateur élec. (+caution) : 5 €/sejour/stay Electric adapter rental (+guarantee)◆ Tarif groupes sur demande group price on demand◆ Tarif ouvrier en déplacement (sur justificatif), se référer au tarif location caravane 1 mois. Worker price (on proof), refer to caravan rental 1 month.◆ Séjour de 2 mois maximum Stay no longer than 2 months◆ Modalités de paiement : comptant terme à échoir Payment modalities : counting terms to fall
Électricité/ jour Electricity	6,00 €	
Taxe de séjour (adulte + 18 ans) Tourist tax (adult over 18 y old)	1,95 €	

Caravanes double-essieu non acceptées
double axle caravans not allowed

* Ces tarifs peuvent évoluer en fonction des contraintes économiques et de la politique commerciale

* These prices may change according to economic constraints and commercial policy